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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                            ЌОР - ЗБОР
САВО КЛИМОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
ХАНС КРИСТИЈАН АНДЕРСЕН

ВИЦОТЕКА

Кога мозоците претерано се 
испираат - тие се одлеваат.

Лесно му е на лавот да биде цар 
на сите животни, кога е опкружен 
само со мајмуни.

Секој ној во своите мемоари ќе 
напише дека ја носел главата во 
торба.

За некого крај, за некого happy end.

Тираните не живеат од стара слава. 
Секојдневно прават нови тирании.

ДЕКА СЕКОЕ РАЃАЊЕ НА "ГРДО ПАЈЧЕ" 
НЕ ЗАВРШУВА СО СРЕЌЕН КРАЈ, ДОКАЗ Е 
МАКЕДОНИЈА.

ШТО И ДА РАБОТИШ, ЗАД СЕБЕ ТРЕБА ДА ОСТАВИШ 
"ДОБАР ГЛАС", ЗАТОА ЈАС ПОСЕБНО ВНИМАНИЕ МУ 
ПОСВЕТУВАМ НА МОЈОТ БАРИТОН...

Личниот возач на еден министер 
по весело поминатата вечер му се 
фали на својот министер:

- Синоќа цела вечер слушав по-
литички вицеви и да Ви кажам еп-
тен беа добри, се скинав од смее-
ње. Но, не Ве заборавив и Вас, па 
Ви запишав неколку...

- Што ми запиша? Вицеви, или 
оние што ги кажуваа...

ЛЕТАЈ, ЛЕТАЈ БУБА МАРО,  
ПОКАЖИ НИ ГО ПАТОТ КОН 

ЕВРОПА!


